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Pan Ziemowit Maląg  

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Mosinie 

 

 

 W odpowiedzi na interpelację Radnego Rady Miejskiej w Mosinie, 

Pana Artura Silskiego (BR.0003.199.2025, z dnia 13 listopada 2025 r.), 

w sprawie „zestawienia dróg gminnych, na które dostarczono kruszywo 

drogowe (…)”, poniżej przedstawiam wykaz dróg na których wbudowano 

kamień łamany stabilizowany mechanicznie, w drugim półroczu 2025 r. 

na podstawie dyspozycji Gminy Mosina: 

− Mosina ul.: Malczewskiego, Wybickiego, L. Staffa, Nowowiejskiego, 

B. Chrobrego, Kwiatowa, Chełmońskiego, Gombrowicza, Wiśniowa, 

Klonowa, Moniuszki, Rzeczna, tzw. „Czerwonka”, Jagodowa, 

przedłużenie ul. Pułkownika Pilota Balonowego Aleksandra 

Wańkowicza; 

− Rogalinek ul.: Fiedlera, Kręta, Słoneczna, Sikorskiego, Świerkowa, 

Wodna, Sosnowa, Północna; 

− Daszewice ul.: Piotrowska, Żwirowa, Zielone Wzgórza; 

− Krajkowo: drogi bez nazwy; 

− Baranowo: drogi bez nazwy; 

− Baranówko: drogi bez nazwy; 

− Krosno ul.: Kamienna; 

− Czapury: ul. Nad Potokiem, Żurawinowa, Polna, Promowa, zjazd 

przy sklepie „Dino”, plac przy kaplicy; 

− Dymaczewo Stare ul.: Bajera, Leśna; 

− Babki ul. Piwoniowa; 

− Pecna ul.: Kolejowa, Piaskowa; 

− Rogalin ul. Poznańska, Prezydialna; 

− Nowinki ul.: Dębowa, Klonowa; 

− Drużyna ul.: Jodłowa, Graniczna,  Piaskowa, Cicha; 

− Żabinko: droga przez wieś w stronę Sowinek i Nowinek. 

 

 

 



Zlecone lokalizacje, które czekają na wbudowanie przez Przedsiębiorstwo 

Usług Komunalnych Sp. z o. o. w Mosinie: 

− Krosno ul. Rzemieślnicza; 

− Czapury ul.: Dębowa, Promowa i Spokojna; 

− Borkowice ul. Śródpolna; 

− Sasinowo ul. Leśna i Wiosenna. 

Dyspozycję dotyczącą wbudowania kruszywa, między innymi 

na ul. Dębowej i Promowej w Czapurach, wydano 23.10.2025 r. W związku 

z brakiem realizacji przez Spółkę całości zadania, wysłano ponaglenie 

dotyczące zakończenia przedmiotowej dyspozycji. Otrzymano zwrotnie 

informację, że do 10 grudnia 2025 r., przedmiotowe prace zostaną 

zakończone. Na przesunięcie, zakończenia ww. prac miały wpływ warunki 

atmosferyczne. Jednocześnie, należy mieć na uwadze, że nie w każdej 

lokalizacji wbudowanie dodatkowego materiału, pomimo występowania 

nierówności jest możliwe. Na terenie gminy, występują miejsca, gdzie 

posadowienie poziomu posesji prywatnych, w stosunku do poziomu drogi, 

jest tak niskie, że podniesienie poziomu drogi, przez wbudowanie 

kamienia łamanego, mogło by spowodować przedostawanie się wód 

opadowych i roztopowych z drogi na posesje prywatne. 

 

Z poważaniem 

(-) Z up. Burmistrza Roman Kolankiewicz Zastępca Burmistrza 
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